
 

У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 625/46 

 

23 листопада 2023                     м. Хотин 

  

 

Про затвердження Плану діяльності 
з підготовки проектів  регуляторних  
актів на 2024 рік 

          

       Керуючись п.1 част.2 ст.52 та част.6 ст.59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», відповідно ст. 7, 13 та 32  Закону України «Про 
засади державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності»,  
виконавчий комітет міської ради  
 

                                                                ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити План діяльності з підготовки проектів регуляторних актів  
Хотинської міської ради на 2024 рік, згідно додатку. 
 

      2. Оприлюднити План діяльності з підготовки проектів регуляторних актів  
Хотинської міської ради в порядку, визначеному чинним законодавством. 

 

      3. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 
 

 

 

Перший заступник міського голови    Данило БІЛЕЦЬКИЙ 

 

 

  

  

 


